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Dess




sirene de juin

Peau rosée

Fleur de lin bleue
Aigue-marine bleue
Nuage bleu

Bleu porcelaine clair
Bleu pastel

Beige cachemire
Petit gris

Dune

Vent de sable orangé

o«@op >[I |ma

Points arriéere

.......... Nuage bleu
""""" Bleu porcelaine clair
----- Bleu pastel

Petit gris

DMC
224
3840
3761
3756
3752
3755
951
451
739
3855

3756
3752
3755
451
739

Note : http://vavipetitmonde.free.fr
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