



## sirene de juin

		DWC
	Peau rosée	224
2	Fleur de lin bleue	3840
-	Aigue-marine bleue	3761
••	Nuage bleu	3756
人	Bleu porcelaine clair	3752
	Bleu pastel	3755
С	Beige cachemire	951
0	Petit gris	451
J	Dune	739
G	Vent de sable orangé	3855

## Points arrière

· · · · · · · · · Nuage bleu	3756
Bleu porcelaine clair	3752
Bleu pastel	3755
Petit gris	451
·····Dune	739

Note: http://vavipetitmonde.free.fr grille gratuite-reproduction interdite

Dessiné par: vavi